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مجلس ۱۲ هزار قانون موجود در کشور را به سه هزار و ۵۰۰ قانون کاهش داده و پس از پالایش قوانین تمام آنها در قالب ۵۲

قانون جامع تدوین و هر قانون به صورت کتابچه منتشر شود تا مردم بتوانند به راحتی دسترسی به قوانین داشته باشند.

محمدباقر قالیباف، رییس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف، رییس مجلس شورای اسلامی در شورای برنامه‌ریزی وتوسعه استان یزد گفت:

هیچ تصمیمی در سطوح مختلف کشور نباید خارج از چارچوب برنامه هفتم گرفته شود و این موضوع در حوزه اجرا و
سیاست‌گذاری باید مورد توجه قرارگیرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، قالیباف افزود:

حتی اگر در جایی مصلحت بر این باشد که برخی قسمت‌های برنامه هفتم اجرا نشود باید این موضوع به مجلس ارائه شود و
مجلس سعی می‌کند از طریق قانونی مسائل را حل کند. عدم اجرای برنامه مبتنی بر سیاست‌های برنامه هفتم توسعه باعث
انحراف از مسیر می‌شود و این در حالی است که باور برنامه بر این بوده که زمینه‌های اجرایی آن وجود دارد ولی سال اول

اجرای برنامه هفتم توسعه را به علت شهادت شهید رئیسی از دست دادیم ولی سال دیگر سعی می‌کنیم این یک سال را جبران
کنیم.

او از تمام مسئولان کشور و استان یزد خواست که برنامه هفتم توسعه را میثاق‌نامه عمومی خود بدانند و اظهار داشت:

به غیر از برنامه هفتم توسعه هیچ برنامه اجرایی در کشور وجود ندارد و هیچ فردی حق تخلف از آن را ندارد.

قالیباف از رویکرد تسهیلگری مجلس در زمینه تصویب قوانین خرداد و افزود:

مجلس بر این است تا ۱۲ هزار قانون موجود در کشور را به سه هزار و ۵۰۰ قانون کاهش دهد، همچنین پس از پالایش قوانین
تمام آنها در قالب ۵۲ قانون جامع تدوین و هر قانون به صورت کتابچه منتشر شود که مردم و بخش‌های مختلف جامعه بتوانند

به راحتی دسترسی به قوانین داشته باشند.

وی با بیان اینکه این پالایش قوانین می‌تواند بسیاری از موانع را از سر راه بردارد اظهار کرد:

بیش از ۲۰ سال است که مقام معظم رهبری به مجلس و رؤسای مجلس فرموده‌اند که به این موضوع بپردازند. بدون شک با
این اقدام یک تحول اساسی در بسیاری از قوانینی که مشکلات را ایجاد و بعضاً فسادزا و بلاتکلیف هستند ایجاد خواهد شد.

قالیباف اضافه کرد :

تمام دستگاههای دولتی ومجلس باید کمک کنیم از تمرکزگرایی پرهیز کنیم یعنی اجازه بدهیم با محوریت برنامه هفتم توسعه

Page 1 of 2



٨۵٠٠ قانون در کشور منسوخ می‌شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

،استانها استقلال در تصمیم گیری داشته باشند نمی توان در تهران نشست و برای همه موضوعات، تصمیم گرفت و یکی از
ضعف های ما که در چند برنامه قبلی موفق نبوده است بخاطر همین بوده است.

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] حقوق شهروندی

[3] دولت
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